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RESOLUCIO DE BATLIA 86/2021

En s de les facultats que m’atribueix 1’art.21 de la Llei 7/1985 de 2 d’abril Reguladora
de les Bases de Régim Local, 1’art.24 del Reial Decret Legislatiu 781/1986 de 17 d’abril i
P’art.41 del Reglament d’Organitzacidé, Funcionament i Régim Juridic de les Entitats Locals, HE

RESOLT:

1.- DISPOSICIO DE PAGAMENTS.-

Examinades les factures que es relacionen a continuacid, s’aproven aquestes despeses i
s’ordena al mateix temps els corresponents acords de pagament:

Empresa

Mondo Ibérica
SAU

cobert

Pedro Ferriol SL

KM Sempre SL

Reparacié marcador

| Reparaci6 camié brigada

Concepte

electronic del pavello

Lectura i manteniment
fotocopiadora Policia

|Local

Lectura i manteniment

fotocopiadora oficines

Transports J.Gari
SL

Disbalmu SL

Ribot 24 FPM SL

Cadires pel Teatre

Grava per a manteniment

carrers

Bomba manual per a
feines manteniment

carrers

Comunicaciones
Callwomen

Wurth Espafia SA

Mascaretes FFP2 pel

personal

Trepa pel magatzem

municipal

Material divers pel

magatzem municipal

Guants i sabates de
seguretat pel personal de

la brigada

Trossos de Mares

Peca vorada per a

manteniment voravies

Telefonica de
Espafia SAU

Linia teléfon ascensor
CEIP Juniper Serra

setembre

Electro Hidraulica

Linia teléfon ascensor
CEIP Juniper Serra agost

Feines reparaci6 cadira

Num. de
factura

000086348

| F4T7480

CT04853/21

|CT04854/21

Data
12/02/2021

17/08/2021
15/09/2021

|15/09/2021

Import
176,82

140,17
21,88

216,00

CM 000141 |31/08/2021 34,49
|

1849

FA-14038

107421

831/2021

21

108000348

| 10/09/2021 | 1.391,20

31/08/2021

08/09/2021

15/09/2021

TAGNJ01289 | 19/09/2021

| TAG6NI01299 | 19/08/2021
95

130/09/2021

28,44

213

4046481134 07/09/2021 475,17
4046481133 07/09/2021 151,24

| 4046495968 - 09/09/2021 - 109,24

139,88

17,40

17,40

142,85

11533/21000 |

Aplicacio
pressupost

aria
342/21200

920/21400

920/22000

920/22000

337/62900

1533/21000 |

1920/22106
9201/21200
9201/21200

920/22104

1533/21000

| 920/22299

| 920/22299

33_7/21201
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| Manacor SA

”F01:ne11 Consultors
SLP

d’accés a la piscina per a
minusvalids

Quota assessorament
intervencié i
mecanitzacio

| F-213008

comptabilitat mes d’agost

Luis Bisquerra
Iglesias

Associacio

Cultural

Alternatilla
I

3 Capacitats SL

Quota assessorament
intervencié i
mecanitzacié
comptabilitat mes de
setembre

Servei taquilla/reserva
entrades diferents actes

dins F.Sta.Praxedis
Gestié Punt Verd juliol

Gestié Punt Verd agost

Antonio Riutort
Sanso

Desbrossament camins

municipals

Desbrossament camins

municipals

Desbrossament camins

municipals

rurals

rurals

Francesc Nicolau
Mat.Cons.SL

Productos para la
Industria y la
Construccion
(Prodinsa)

Ses Ferritges SL

Desbrossament camins

rurals

Desbrossament camins

Desbrossament camins

Feines manteniment cami
Sa Font

Pintura vial per a carrers

Combustible i servei

rentat vehicles i

maquinaria municipal

Tomas Siquier i
Fills SL

‘Mira Per On SLU

Feines cami6-grua i

material manteniment per

a voravies

Publicitat i promoci6
activitat “Viu |’estiu a

Petra”

| Sociedad Estatal

Franqueig postal mes

F-213274

|Roba i subministraments 157
| per a la Policia Local

|ALT-2021-
049

72

89
14/2021

15/2021
16/2021
1712021
18/2021
1312021
2100271

103501

E 104

A/9071

2021001

4003212888

131/07/2021
31/08/2021

15/08/2021

115/09/2021

11/08/2021

11/08/2021

15/08/2021

| 15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/04/2021

| 12/07/2021

31/08/2021

30/08/2021

03/09/2021

'31/08/2021

900

968

11.512,50 |920/22706

1512,50 920/22706

37564 132/22104 |

165,89 |334/22609 |

1621/21200 |
1621/21200
4.490,82 | 454/21000

1900

1477374 | 454/21000
425536 | 454/21000
4.659,40 | 454/21000
4.752,18  454/21000
4349,04  454/21000
454/21000

1.713,36  1533/21000

920/22103

262,12
512,75  1533/21000
27225  432/22199

135,36 _ 920/22299
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de Correos y
| Telegrafos SA

Silvia R_omero
Bosch
(Somnislab)

Son Torrat
Construccions i
Serveis SL

Elecnor Servicios

y Proyectos SAU  enllumenat piiblic agost

Contenedores
Fullana SL

M"Magdalena
Aguil6 Gual (Bar
Es Casino)

Jose Rosssellé

| d’agost

Gesti6 xarxes socials i

desenvolupament

comunitat online Ajunt.i
Visitpetra mes d’agost

Feines de manteniment,
contencid, refor¢ parets i
bancs al cami des Puput

Gesti6 energética

Desembo6s clavegueram
C/Manacor i C/Villasota

Servei servit a

col-laboradors activitat

cultural “Viu I’estiu a
Petra”

Material manteniment

Barcel6 (Ferreteria | divers per a carrers i

Rossellé-Ca’s
Trinxeter)

Mascaro,
Subministres i
Serveis SL

places

Material manteniment

divers invertit al centre

sanitari

Material d’oficina divers

| Material manteniment

divers per la Biblioteca i

| Casa Consistorial

Material manteniment
divers i productes de
neteja per les

instal-lacions esportives

Na Capitana

Productes de neteja pel

col-legi

Material manteniment

divers i productes neteja

pel Teatre i Escola de
musica

Productes de neteja i

material manteniment per

dependéncies Escoles
Velles

Material divers pel
magatzem municipal

Material per a

comptadors de la xarxa

d’aigua potable

' X-059

A 77159

I  17/08/2021

19401514300 | 08/09/2021

131/08/2021

067233 | 14/08/2021
4194 01/09/2021
4193 01/09/2021
4192 01/09/2021
4191 01/09/2021
4190  01/09/2021
4189 01/09/2021
4188 01/09/2021
4187  01/09/2021
4186 01/09/2021
Serie 21 31/03/2021
Niim. 2403

154,28

115,89

31/08/2021 667,80 | 432122199

8.232,40 |454/21000

5.986,74 165/21000 |

1161/21200

60 338/22609
166,96  1533/21000 |
42,40 92022110 |
60,02 920122000
1095  920/22110
30540  920/22110
151,32 323/22110
29929 333/21200
123,66 920/21200

11.117,32 | 9201/21200

161/21200
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Distribucions
Aguilé

Caudal metre per a la F0692

xarxa d’aigua

Material manteniment F0634
xarxa aigua potable

Quimiotest

Instal JCP 2015
SL

Suministres
Bonany SL

Societat
Coop.Agricola i

Ramadera de Petra |

Excomasti SL
Adalmo SL

Limit Tecnologies
SL

Unié Esportiva
Petra

Productes manteniment | F0691
xarxa aigua potable

' Productes manteniment F0633
 Xarxa aigua potable

Servei analisi xarxa aigua 210210
potable mes de febrer i
marg

Servei analisi aigua 210668
| piscina mes d’agost

Servei analisi aigua xarxa 210667
potable mes d’agost

Servei analisi aigua xarxa 210669
potable mes de juliol

Servei analisi aigua xarxa 210697
potable mes de setembre

Bomba pel brollador de la A 2021-0223
Placa Ramén Llull

Productes neteja i 2100279
material manteniment
divers

Terra per a manteniment |2021/1/483
jardins

‘Terra i altre material per | 2021/1/618
a manteniment _]ardlDS

Terra i altre material per | 2021/1/1005
a manteniment jardins

Hores cranc per a feines  2021/1/1122
de manteniment carrers

Productes diversos servit  2021/1/969
inauguraci6 exposici6
dins Festes Sta.Praxedis

Des compactacié gespa | 20210A0001
camp de futbol 64

Retirada residus del 59236

P Verd

Instal -laci6 i configuracio 652
equip d’automatitzacié de
telecontrol i telelectura de

la xarxa d’aigua

Subvencio entitat
esportiva any 2021. En

31/08/2021
131/07/2021

31/08/2021

31/07/2021

129/03/2021

30/08/2021
30/08/2021

06/059/2021

215,?38

204,01

1161/21200

161/21200

2.073,18 | 161/21200

2.650,31 |161/21200

506,22

30/08//2021 84,70

253,11

253,11

125311

1161/21200

1337/21201
1161/21200 |
1161/21200

1 161/21200

09/09/2021 | 1.512,80 | 1533/21000

31/08/2021

03/05/2021

31/05/2021
31/07/2021
31/08/2021

23/07/2021

13/09/2021

156,42

15

_.32,40

161,92

42,35

147,02

605

31/08/2021 921,80

8150

323/22110
11533/21001

11533/21001
1533/21001
1533/21000

338/22609

342/21201
1621/21200

'31/08/2021 6.450,15 161/21200

9201/48009 |
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tot cas els beneficiaris
hauran de justificar
I’aplicaci6 del fons rebut
després de rebre’ls, i ho
hauran de fer dins del
termini maxim de tres
IMesos comptats a partir
del dia del cobrament de
1a subvenci6

AMIPA Subvenci6 entitat cultural

any 2021. En tot cas els
beneficiaris hauran de
justificar I’aplicaci6 del
fons rebut després de
rebre’ls, i ho hauran de
fer dins del termini
maxim de tres mesos
comptats a partir del dia
del cobrament de la
subvencid

Aportacié municipal a
I’ajuda a families en
motiu activitat d’esplai
(Escola d’estiu)

Agrupacid Subvencié entitat cultural

Rondalla des Pla  any 2021. En tot cas els
beneficiaris hauran de
justificar 1’aplicaci6 del
fons rebut després de
rebre’ls, i ho hauran de
fer dins del termini
maxim de tres mesos
comptats a partir del dia
del cobrament de la
subvencio

Televisio de Petra | Subvencio entitat cultural

any 2021. En tot cas els
beneficiaris hauran de
justificar ’aplicaci6 del
fons rebut després de
rebre’ls, i ho hauran de
fer dins del termini
maxim de tres mesos
comptats a partir del dia
del cobrament de la

subvenci6
Club Basquet Subvencio entitat
Petra esportiva any 2021. En

tot cas els beneficiaris
hauran de justificar
1’aplicaci6 del fons rebut
despres de rebre’ls, i ho

2700 9201/48001

4.517,50 | 326/48000

2000  9201/48006

1.500 9201/48008

1.750 9201/48003 |
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: Amigos Fray
Junipero Serra

I
Milen Ivanov
Parakutsov
(Bar Ca
S’Escolana)

Rafel Font Bauza

Miquel Jaume
Horrach

Victor Lépez
Sanchez

Magdalena
Marquez Ribot

subvencié

Govern 1r.semestre 2021

hauran de fer dins del
termini maxim de tres
mesos comptats a partir
del dia del cobrament de

la subvenci6

Subvencid entitat cultural 6.000
any 2021. En tot cas els

beneficiaris hauran de

justificar 1I’aplicacié del

fons rebut després de

rebre’ls, i ho hauran de

fer dins del termini

maxim de tres mesos

comptats a partir del dia

del cobrament de la

Ajut extraordinari a 3.000
empreses i persones

autonomes incloses en la

linia 2 en motiu pal-liar la

situacié econdmica de

crisi ocasionada per la

'COVID-19 | _
'Complet dietes 900

assisténcia a Juntes de

Govern 1r.semestre 2021

Complet dietes 900
assisténcia a Juntes de

Govern 1r.semestre 2021

Complet dietes 900
assisténcia a Juntes de

Complet dietes 900
assisténcia a Juntes de
Govern 1r.semestre 2021

9201/48016 |

231/48900

1912/23000

912/23000

912/23000

912/23000

El mana i signa el Sr. Batle-President Salvador Femenias Riera, a vint-i-nou de
setembre de 1’any dos mil vint-i-u.-

Davant mi
El Secretari
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